
令和 4年 2月 28 日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社前田製作所 

 

 

迷惑メール（なりすましメール）に関するお詫び 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 4年 2月 25 日 14 時頃から、弊社を装った「なりすましメール」が不正に発信さ

れるという事実を確認いたしました。 

メールの送信の対象となられました皆様には、多大なご迷惑をお掛けしておりますこ

とを心よりお詫び申し上げます。 

また、当社のメールで「内容に心当たりがなく怪しいメール」や「業務に無関係なメ

ール」を受信された場合は、ウイルス感染や不正なアクセスなどの危険があります。決

して返信や添付ファイルの開封、メール本文中のＵＲＬのクリックを行わず、メールご

と削除して頂きますようお願い申し上げます。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件に関するお問合せ先 

総務部 TEL:03-3887-6531    


